
NO PAY SAHİBİ
GRU
P

TEMSİLCİ 
TÜRÜ

1 TİNA ALHARAL B
Bireysel 
Temsilci

2 ELİYA ALHARAL A

3 ELİYA ALHARAL B

4 ELİYA ALHARAL B

5 RECEP SERDAR SALANCI B
Bireysel 
Temsilci

6 VITTORIO FRANCO B

7

GÖNEN KURU KAHVE GIDA TURİZM 
GEMİCİKİL VE LİMAN 
İŞL.SAN.VE.TİC.LTD.ŞTİ B

Bireysel 
Temsilci

8

GÖNEN KURU KAHVE GIDA TURİZM 
GEMİCİKİL VE LİMAN 
İŞL.SAN.VE.TİC.LTD.ŞTİ A

Bireysel 
Temsilci

9 HAKAN BİLEN B
Bireysel 
Temsilci

10 MUSTAFA BİLEN B
Bireysel 
Temsilci

SELÇUK GIDA ENDÜSTRİ İHRACAT İTHALAT A.Ş.
18.05.2016 TARİHİNDE YAPILAN OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR 

BULUNANLAR LİSTESİ

İTİBARİ DEĞER
TEMSİL 
ŞEKLİ

TEMSİLCİNİN AD 
SOYAD/UNVAN

T
C
KİMZA

194.826,42 Vekaleten ELİYA ALHARAL

2
9
6
4..

10.000,0 Asaleten ..

0,942 Asaleten ..

100,31 Asaleten ..

565.450,0 Vekaleten VİTTORİO FRANCO

1
2
7..

30,654 Asaleten ..

2.998.467,0 Vekaleten ELİYA ALHARAL

2
9
6
4
7
9..

270.000,0 Vekaleten ELİYA ALHARAL

2
9
6
4
7
9..

697.907,0 Vekaleten RIFAT ÖZKESEN

2
4
5..

2.100.214,0 Vekaleten RIFAT ÖZKESEN

2
4
5..

Şirketin Sermayesi 21.317.786

Asgari Toplantı Nisabı

Asaleten Hazır Bulunan Pay Tutarı 10.131,906

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı

Diğer Temsilciler Tarafından Temsil Edilen Pay Tutarı 6.826.864,42

Mevcut Toplantı Nisabı 6.836.996,326


